
“2013- Año del BICENTENARIO de la ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 027/13.- 

ELDORADO, 15 de Mayo de 2013.- 
 
 

VISTO: La Nota Int. Nº 252/13 presentada por el Área de Tecnología solicitando el 
Llamado a Concurso para cubrir un cargo de Ayudante Alumno para las Cátedras: Informática I e 
Informática II para las Carreras de Ingeniería Forestal, Ingeniería en Industrias de la Madera e 
Ingeniería Agronómica de esta Facultad, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE por Nota Interna Nº 248/13 la Docente Ing. Elízabeth Weber, Titular de las 
Cátedras, fundamentó la necesidad de cubrir dicho cargo, visto la imposibilidad de llevar delante de 
manera normal el dictado de las Disciplinas, por el alto número de Alumnos inscriptos.. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 2º Sesión Ordinaria de 
fecha 14 de Mayo de 2013. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
ARTÍCULO 1º:  APROBAR el Llamado a Concurso para cubrir un cargo de Ayudante Alumno  para las 
Cátedras: Informática I e Informática II de las Carreras de Ingeniería Forestal, Ingeniería en 
Industrias de la Madera e Ingeniería Agronómica de esta Facultad 
 
ARTÍCULO 2º:  NOTIFICAR al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1º , Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 

ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 027/13.- 
 
 
 
 
 
 
 
 VISTO:  

         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 027/13 del Honorable Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 22 de Mayode 2013. 
cbr/OP 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


